
 

 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/ 648 /2024 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 

1641, poz. 1693 i poz. 1872), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę   170 537,60 zł  

− zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę   176 945,60 zł 

3) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę      6 408,00 zł 

− zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem          262 596 889,82 zł, z tego: 

− dochody bieżące w wysokości      195 228 740,27 zł, 

− dochody majątkowe w wysokości  67 368 149,55 zł, 
 

2) Plan wydatków ogółem        281 996 905,19 zł, z tego: 

− wydatki bieżące w wysokości        183 042 882,53 zł, 

− wydatki majątkowe w wysokości    98 954 022,66 zł, 
 

3) Przychody ogółem 23 653 343,37 zł. 

4) Rozchody ogółem    4 253 328,00 zł.  

§ 4. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 19 400 015,37 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

− planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 8 349 000,00 zł, 

− nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 11 051 015,37 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXXIX/648/2024 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

 

  

Klasyfikacja 
Nazwa 

Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów 

Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

852 85202 Domy pomocy społecznej 170 537,60 0,00 

własne 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 170 537,60 0,00 

OGÓŁEM 

                 w tym: 
170 537,60 0,00 

X                                            – bieżące 170 537,60 0,00 

                                                                  – majątkowe 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXXIX/648/2024 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

 

Klasyfikacja 

Nazwa 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

852 85202 Domy pomocy społecznej  176 945,60 6 408,00 

własne 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 408,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
176 945,60 0,00 

OGÓŁEM 

                 w tym: 
176 945,60 6 408,00 

X   – bieżące 176 945,60 6 408,00 

       – majątkowe 0,00 0,00 



 

 

                                                                                   Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXXIX/648/2024 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

 

Objaśnienia 

 

Zmienia się plan dochodów i wydatków w taki sposób, że w wyniku dokonanych zmian zwiększa 

się plan dochodów i wydatków o kwotę 170 537,60 zł.  

 

Zwiększenia planu dochodów o kwotę 170 537,60 zł następują w rozdziale 85202 – 

Domy pomocy społecznej – zwiększenie dochodów z tytułu przyznanych środków z Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego dla DPS w Choroszczy, DPS w Czerewkach i DPS w Jałówce – 

170 537,60 zł.  

 

 

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 176 945,60 zł następują w Rozdziale 85202 – 

Domy pomocy społecznej - zwiększenie wydatków z tytułu przyznanych środków z Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego dla DPS w Choroszczy, DPS w Czerewkach i DPS w Jałówce – 

170 537,60 zł.  

 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 6 408,00 zł następują w rozdziale 85202 – 

Domy pomocy społecznej – w związku z otrzymanymi środkami z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego dla DPS w Choroszczy, DPS w Czerewkach i DPS w Jałówce zaszła konieczność 

zabezpieczenia wkładu własnego – 6 408,00 zł. 

 

 

 

 


